关于举行小学部语文学科竞赛活动的通知

小学部各语文老师：

为了提升学生的语文素养，提高我校教学质量。经研究，决定举行小学语文学科的竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、竞赛对象

小学二——六年级学生

二、竞赛时间

2013年12月12日（星期四）中午12：10——13:00

三、竞赛内容
二年级：整班书写
三年级、五年级：阅读短文竞赛
四年级、六年级：作文竞赛
四、其他有关事项
1、领卷

地点：文印室
时间：请各备课组长周四饭后领取

2、考试时间：12：10——13:00
（二年级：12:20—12:50；三至六年级：12:10——13:00；请各备课组长统一时间开始，统一时间结束。）
3、监考

班级交换监考：（1）→（2）→（3）→（4）→（5）→（6）→（7）→（8）。如遇其它特殊情况请备课组长帮忙协调。

4、阅卷

二年级的试卷由一年级语文老师批阅；

三年级与四年级、五年级与六年级交换阅卷；

请各备课组长组织做好阅卷工作，并及时填好成绩统计表交庄云霞老师处。
五、奖励

竞赛按班级平均分设一、二等奖。

                               礼河实验学校教务处

                                          2013年12月10日